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LASoc Nombre de postes de travail et frais de fonctionnement 2008

Services sociaux
régionaux

AS/TS
Postes "équivalent

plein temps" au
31.12.2008

Stagiaire
Postes "équivalent

plein temps" au
31.12.2008

Administration
Postes "équivalent

plein temps" au
31.12.2008

Salaires Frais
d'exploitation

Total frais de
fonctionnement

Fribourg-ville 17.40 1.00 9.20 2'984'668.55 570'563.75 3'555'232.30

Villars-sur-Glâne 3.70 1.00 2.50 568'300.00 --.-- 568'300.00

Sonnaz 1.60 --- 0.60 237'138.50 51'626.80 288'765.30

Marly 3.80 --- 1.00 551'643.80 47'440.15 599'083.95

Haute-Sarine 0.90 --- 0.60 153'839.70 53'886.45 207'726.15

Gibloux 2.00 --- 1.50 377'763.75 124'474.60 502'238.35

Sarine-Ouest 0.80 --- 0.60 154'263.30 37'334.20 191'597.50

Sense-Mittelland 1.00 --- 1.00 232'058.95 54'630.35 286'689.30

Schmitten 0.70 --- 0.10 100'896.00 30'000.00 130'896.00

Bösingen 0.60 --- 0.20 87'000.00 24'000.00 111'000.00

Düdingen 1.70 --- 0.40 266'561.05 22'135.80 288'696.85

Sense-Oberland 1.00 --- 0.50 188'798.85 35'081.50 223'880.35

Wünnewil-Flamatt 1.00 --- 0.80 226'246.80 22'366.00 248'612.80

Gruyère 4.40 --- 2.00 736'000.00 113'530.00 849'530.00
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Services sociaux
régionaux

AS/TS
Postes "équivalent

plein temps" au
31.12.2008

Stagiaire
Postes "équivalent

plein temps" au
31.12.2008

Administration
Postes "équivalent

plein temps" au
31.12.2008

Salaires Frais
d'exploitation

Total frais de
fonctionnement

Morat 1.25 0.30 0.3565 178'159.55 20'613.30 198'772.85

Lac 1.60 --- 0.67 267'048.10 52'837.85 319'885.95

Kerzers 0.80 --- 0.30 141'875.00 47'530.00 189'405.00

Glâne-sud 0.50 --- 0.25 71'806.75 17'338.45 89'145.20

Romont 1.50 --- --- 147'644.00 20'994.00 168'638.00

Glâne 0.70 0.75 0.30 134'923.00 31'906.00 166'829.00

Broye 4.85 1.00 2.75 806'272.55 80'994.75 887'267.30

Basse-Veveyse 0.60 --- 0.33 109'762.80 29'371.60 139'134.40

Haute-Veveyse 0.60 --- --- 67'308.50 15'770.75 83'079.25

Châtel-St-Denis 1.50 --- 0.60 198'786.75 16'813.15 215'599.90

Total 54.50 4.05 26.56 8'988'766.25 1'521'239.45 10'510'005.70

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. f LASoc.



Dossiers d'aide matérielle et
d'aide personnelle - LASoc

2008

Service sociaux
régionaux

Dossiers
d'aide

matérielle

Dossiers
d'aide

personnelle

Total des dossiers
d'aide matérielle

et personnelle

Population
dite légale

au 31.12.2007

Fribourg-ville 1'268 218 1’486 33'836
Villars-sur-Glâne 213 236 449 10'407
Sonnaz 208 51 259 12'833
Marly 166 152 318 7'383
Haute-Sarine 68 94 162 6'578
Gibloux 161 114 275 8’072
Sarine-Ouest 88 32 120 10'868
Sense-Mittelland 84 123 207 8'946
Schmitten 53 42 95 3'566
Bösingen 16 40 56 3'254
Düdingen 115 47 162 7'171
Sense-Oberland 96 46 142 9’553
Wünnewil-Flamatt 111 82 193 7'427
Gruyère 600 232 832 43’267
Morat 115 91 206 6'953
Lac 164 42 206 20’128
Kerzers 69 72 141 4'416
Glâne-sud 54 75 129 4'536
Romont 96 87 183 4'169
Glâne 72 86 158 10’710
Broye 296 310 606 24’379
Basse-Veveyse 59 60 119 5’623
Haute-Veveyse 22 30 52 3'944
Châtel-St-Denis 91 97 188 5'222
Total 4'285 2'459 6'744 263’241

Source: Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al.
2 let. f LASoc.
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LASoc Frais de fonctionnement 2007 et 2008

Services sociaux Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement

régionaux 2007 2008 2007 2008 2007 2008

Fribourg-ville 2'951'383.95 2'984'668.55 596'967.53 570'563.75 3'548'351.47 3'555'232.30

Villars-sur-Glâne 556'730.00 568'300.00 --.-- --.-- 556'730.00 568'300.00

Sonnaz 231'805.00 237'138.50 46'936.60 51'626.80 278'741.60 288'765.30

Marly 481'208.15 551'643.80 46'503.80 47'440.15 527'711.95 599'083.95

Haute-Sarine 159'765.75 153'839.70 35'334.90 53'886.45 195'100.65 207'726.15

Gibloux 329'832.10 377'763.75 79'564.45 124'474.60 409'396.55 502'238.35

Sarine-Ouest 156'996.85 154'263.30 29'889.05 37'334.20 186'885.90 191'597.50

Sense-Mittelland 135'520.70 232'058.95 25'992.40 54'630.35 161'513.10 286'689.30

Schmitten 101'018.00 100'896.00 28'000.00 30'000.00 129'018.00 130'896.00

Bösingen 85'870.70 87'000.00 24'000.00 24'000.00 109'870.70 111'000.00

Düdingen 244'331.50 266'561.05 22'638.55 22'135.80 266'970.05 288'696.85

Sense-Oberland 182'739.35 188'798.85 56'408.80 35'081.50 239'148.15 223'880.35

Wünnewil-Flamatt 223'375.80 226'246.80 21'431.00 22'366.00 244'806.80 248'612.80

Gruyère 703'582.00 736'000.00 106'130.00 113'530.00 809'712.00 849'530.00

Morat 179'119.15 178'159.55 17'375.70 20'613.30 196'494.85 198'772.85



Services sociaux Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement

régionaux 2007 2008 2007 2008 2007 2008

Lac 260'923.55 267'048.10 45'341.16 52'837.85 306'264.71 319'885.95

Kerzers 130'024.00 141'875.00 46'642.00 47'530.00 176'666.00 189'405.00

Glâne-sud 64'955.00 71'806.75 17'974.70 17'338.45 82'929.70 89'145.20

Romont 141'576.00 147'644.00 19'832.00 20'994.00 161'408.00 168'638.00

Glâne 139'114.00 134'923.00 39'588.00 31'906.00 178'702.00 166'829.00

Broye 766'550.75 806'272.55 88'430.85 80'994.75 854'981.60 887'267.30

Basse-Veveyse 102'921.05 109'762.80 18'465.85 29'371.60 121'386.90 139'134.40

Haute-Veveyse 62'999.90 67'308.50 16'037.75 15'770.75 79'037.65 83'079.25

Châtel-St-Denis 182'157.20 198'786.75 16'243.10 16'813.15 198'400.30 215'599.90

Total 8'574'500.45 8'988'766.25 1'445'728.19 1'521'239.45 10'020'228.64 10'510'005.70

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. f LASoc.
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LASoc Postes de travail dans les services sociaux régionaux
2007 et 2008

Services sociaux
AS/TS

postes "équivalent plein temps"
Stagiaire

postes "équivalent plein temps"
Administration

"postes équivalent plein temps"

régionaux 2007 2008 2007 2008 2007 2008

Fribourg-ville 16.80 17.40 1.00 1.00 9.20 9.20

Villars-sur-Glâne 3.70 3.70 1.00 1.00 2.50 2.50

Sonnaz 1.60 1.60 --- --- 0.60 0.60

Marly 3.80 3.80 --- --- 1.00 1.00

Haute-Sarine 0.90 0.90 --- --- 0.60 0.60

Gibloux 2.00 2.00 --- --- 1.40 1.50

Sarine-Ouest 0.80 0.80 --- --- 0.70 0.60

Sense-Mittelland 0.80 1.00 --- --- 0.50 1.00

Schmitten 0.70 0.70 --- --- 0.10 0.10

Bösingen 0.60 0.60 --- --- 0.20 0.20

Düdingen 1.70 1.70 --- --- 0.40 0.40

Sense-Oberland 1.00 1.00 --- --- 0.50 0.50

Wünnewil-Flamatt 1.00 1.00 --- --- 0.80 0.80

Gruyère 4.40 4.40 --- --- 2.00 2.00
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Services sociaux
AS/TS

postes "équivalent plein temps"
Stagiaire

postes "équivalent plein temps"
Administration

"postes équivalent plein temps"

régionaux 2007 2008 2007 2008 2007 2008

Morat 1.25 1.25 0.30 0.30 0.325 0.3565

Lac 1.80 1.60 --- --- 0.637 0.67

Kerzers 0.80 0.80 --- --- 0.30 0.30

Glâne-sud 0.50 0.50 --- --- 0.25 0.25

Romont 1.50 1.50 --- --- --- ---

Glâne 0.70 0.70 0.30 0.75 0.30 0.30

Broye 4.85 4.85 1.00 1.00 2.75 2.75

Basse-Veveyse 0.60 0.60 --- --- 0.33 0.33

Haute-Veveyse 0.40 0.60 --- --- 0.10 ---

Châtel-St-Denis 1.30 1.50 --- --- 0.60 0.60

Total 53.50 54.50 3.60 4.05 26.092 26.556

Source: Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. f LASoc.


